
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/419/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Samorządowego Żłobka "Psotna Andzia" w Przecławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1634 r. z późn.zm.) oraz art. 8 ust.1 pkt.1 i ust. 2, art.11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U z 2022 r. poz.1324 z późn.zm.), Rada Miejska 

w Przecławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Żłobka "Psotna Andzia" w Przecławiu, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXIII/199/2020 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie utworzenia 

Samorządowego Żłobka "Psotna Andzia" w Przecławiu, dokonuje się zmiany w Rozdziale 3 § 6  poprzez 

uchylenie ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 3. Nadzór  nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Socjalnych 

Rady Miejskiej w Przecławiu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Przecławiu 

 

 

Monika Skowrońska-Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3948



Uzasadnienie 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Przecławiu w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Samorządowego Żłobka 

"Psotna Andzia" w Przecławiu została przygotowana zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z póżn.zm.). Zgodnie 

z treścią  art. 11 ww. ustawy żłobek działa na podstawie statutu, który ustala podmiot tworzący. W związku 

z faktem, iż organem tworzącym Samorządowy Żłobek "Psotna Andzia" w Przecławiu jest Rada Miejska 

w Przecławiu, zmiany statutu żłobka  dokonuje się w tym samym trybie co jego uchwalenie. 

Przeprowadzona analiza dotychczasowego funkcjonowania placówki, szczególnie związana 

z procesem rekrutacji, wskazuje każdorazowo na większą liczbę chętnych rodzin - mieszkańców Gminy 

Przecław, niż wolnych miejsc w żłobku. 

W związku z powyższym  przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3948


		2022-11-03T13:12:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




